[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO nº 048/2007.

Anula e suplementa dotações do orçamento geral do Município.

José Luiz Lopes, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a anular a importância de R$ 487,00(quatrocentos e oitenta e sete reais) do orçamento geral do município de José Boiteux abaixo descriminada:

Órgão

03
– Secretaria de Administração e Finanças

Unidade

 01
– Secretaria de Administração e Finanças

Projeto/Atividade
2.006 – Manutenção Geral Secretaria de Administração e Finanças

Modalidade de Aplicação – 3.3.90.00.00(12)

Recursos

0.1.0080– Recursos Próprios
Valor

R$ 487,00

Art. 2º - Por conta do Artigo anterior fica suplementada a dotação do orçamento geral do município de José Boiteux abaixo descriminada.

Órgão

03
– Secretaria de Administração e Finanças

Unidade

 01
– Secretaria de Administração e Finanças

Projeto/Atividade
2.006 – Manutenção Geral Secretaria de Administração e Finanças

Modalidade de Aplicação – 4.4.90.00.00(13)

Recursos

0.1.0080– Recursos Próprios
Valor

R$ 487,00

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 11 de julho de 2007.

José Luiz Lopes
Prefeito Municipal.

Rua 16 de junho, 13  -  89.145-000  -  José Boiteux  -  SC     --    Fone: (47) 352-7111  E-mail: pmjb@terra.com.br

[image: image1.png]